
UCHWAŁA NR 02/10/2023 

Liceum Ogólnokształcacego w Kołaczycach  

z dnia 30 października 2023r.  

w sprawie zmian w Statucie Szkoły  

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Rady Pedagogiczna Szkoły uchwala wprowadzenie  w Statucie Liceum Ogólnokształcacego w 

Kołaczycach następujących zmian: 

1) w § 53 pkt 3  otrzymuje brzmienie: Uczeń może opuścić szkołę w trakcie trwania jego zajęć, tylko po 

uzyskaniu zwolnienia  z dalszych zajęć u wychowawcy, Dyrektora Szkoły, Wicedyrektora lub pedagoga 

szkolnego na podstawie pisemnej lub ustnej prośby rodzica lub pełnoletniego ucznia. Jeżeli uczeń nie 

uzyska takiego zwolnienia, to opuszczone godziny będą traktowane jako nieusprawiedliwione. 

 

2)§ 54, pkt. 16 c – uchyla się  

3) § 61 pkt 11 - uchyla się 

3) § 63 pkt 2,3,5 - uchyla się 

4) § 64  pkt 4 – wprowadza się zmiany w skali procentowej:  91% - 99% bdb, 100% - cel 

5) w § 64  pkt 4 uchyla się zapis: Ocenę celującą uzyskuje uczeń 

4) §  65 pkt 1.1a– uzyskuje brzmienie: Ocenę celującą uzyskuje uczeń, który posiadł pełną wiedzę  

4) w § … po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. …”. 

§ 2.  

 Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły do   przekazanie informacji   Radzie Rodziców   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza sie Dyrektorowi Szkoły  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


